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Sång till eget ackompanjemang, piano eller gitarr, jazz- 
och rockinriktning 7,5 högskolepoäng D0247G
Singing to own accompaniment, piano or guitar, jazz and rock

Grundnivå, D0247G
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG Musik Musik

Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Den studerande ska efter genomförd kurs kunna  
•    redogöra för grundläggande kunskaper och färdigheter i sång  
•    redogöra för grundläggande kunskaper och färdigheter i ackordspel på valt ackordinstrument  
•    redogöra för grundläggande färdigheter i att ackompanjera egen sång.

Kursinnehåll
Kursen består av två delar  
•    ackordinsinstrument  
•    sång

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Undervisning sker i form av gemensamma och enskilda lektioner i sång och instrument.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Examination sker genom klingande redovisning samt slutredovisning i grupp.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Sång U G# 3 Obligatorisk H23

0002 Gitarr/Piano U G# 3 Obligatorisk H23

0003 Slutexamination U G VG 1,5 Obligatorisk H23
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